*Et manu re- gia et appellat. remota etc. pro- cedendi.* § 6. Et ut facilius hoc exequi possit, quoscumque quorumcumque honorum, castrorum, oppidorum, territorium <sup>1</sup>, vil- larum, nemorum, paludum, montium et aliorum iurium eiusdem Cameræ deten- tores et occupatores, ad titulum iustum suaे detentionis et occupationis huiusmodi, intra tempus seu terminum arbitrio suo praesigendum, coram se exhibendum mandet et faciat, quo termino elapso et titulo non exhibito, ad incor- porationem honorum huiusmodi de simili voto, prout tamen alias iuris fuerit, pro- cedat. Cum facultate, de simili voto eiusdem congregationis, eisdem in causis summarie, sola facti veritate inspecta, omni et quacumque appellatione remota, etiam manu regia, ac si nos ipsi in eis- dem causis iudicaremus, procedendi, et contra repertos dictae Cameræ debito- res, fraudatores et ipsius iurium et rerum

occupatores, castrorum et aliorum bonorum detentores, et quomodolibet delinquentes vel census solvere cessantes, aut legitimis investituris et titulis carentes, sive illos non exhibentes, eos in caducitatis feudorum, beneficiorum et privatio- nis honorum poenas incurrisse declaran- di, procedendi et cum effectu exequendi, etiam per distractionem honorum et cap- turam pignorum et tenutarum ac personarum; ipsasque personas compel- lendi ad dictae Cameræ integrum satis- factionem, ac debitissimam poenis, etiam corporalibus et decupli, ac alia, prout in motu proprio felicis recordationis Pauli Pa- pae III, praedecessoris nostri, quem etiam per praesentes confirmamus et, quatenus opus sit, innovamus, et coram cardinale et congregazione huiusmodi locum habere decernimus, puniendi, poenasque, iuxta demeritorum et personarum qualitates, etiam corporis afflictivas, augendi, mi- nuendi, commutandi et exequendi. Ac dictam Cameram ad sua bona et iura, castra, territoria sive illorum plenariam possessionem reponendi, reintegrandi et restituendi, cum potestate citandi, etiam per edictum publicum, ac sub sententiis, censuris et ecclesiasticis ac pecuniariis poenis, arbitrio suo moderandis, etiam simili edicto inhibendi, et monitionia ad personaliter et non per procuratorem coram se comparendum, sub similibus poenis decernendi et relaxandi. Ac monitionibus et inhibitionibus suis inobedientes, censuras et poenas in eis contentas incurrisse declarandi, ipsasque censuras etiam iteratis vicibus aggravandi, ac auxilium brachii saecularis, quoties opus fuerit, invocandi. Aliaque omnia gerendi, faciendi, exercendi et exequendi, quae in praemissis et circa ea sibi, cum voto congregationis praedictae, necessaria visa fuerint et opportuna.